EXTRATO DE CONTRATO Nº. 007/2023 – Ref.: Inexigibilidade nº. 2023.03.07.0001

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL – RN, neste ato representado pelo Senhor Alan

Campos Alves.

CONTRATADA: MARINHO SOARES SOCIEDADE DE ADVOGADOS, inscrito no CNPJ: 33.649.833/0001-37.

OBJETO Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de consultoria e assessoria jurídica, conforme
termo de referência.

As despesas serão consignadas às seguintes dotações orçamentárias: 12 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339035 - Serviços

de Consultoria / 14 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Valor mensal: R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Vigência: 31 de março de 2023 a 31 de janeiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

Alan Campos Alves

Autoridade competente

Contratante

MARINHO SOARES SOCIEDADE DE ADVOGADOS

Eduarda Medeiros Marinho